
 

 

 

 

 

 

各 位 

キャリアバンク株式会社 

代表取締役 佐藤 良雄 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
さて、SATO グループでは毎月様々な分野でご活躍の方を講師にお招きしセミナーを開催しております。

このたびは、700 社以上の人事評価制度の導入支援を行っている株式会社あしたのチーム 代表取締役 
社長 高橋恭介氏にご登壇いただきます。 

ぜひこの機会に、多数の皆様のご参加をお待ち申し上げております。 
敬具 

 

 

 

開 催 日 時 ２０１６年８月３１日（水） １８：００～２０：００ 

 

開 催 場 所 
キャリアバンク株式会社 セミナールーム 

札幌市中央区北５条西５丁目７番地 ｓａｐｐｏｒｏ５５ ５階 

講 師 
株式会社あしたのチーム 
代表取締役社長 高橋 恭介 氏 

 

テーマ    社員の給与 UP を実現する「あしたの人事評価」 
～クラウド型運用“おせっかい”による人事評価の PDCA 実現～ 

本セミナーでは、700 社以上の人事評価制度の導入実績のある『あしたの人事評価』のご紹介のほか、社員の

給与 UP を実現するための評価制度運用のポイント、コンピテンシーで社員の行動を改革し、社員の生産性を向

上させ企業成長へと繋げる方法を、事例をもってご紹介します。 

 

講 師 略 歴 

1974 年、千葉県生まれ。東洋大学経営学部卒業後、興銀リース株式会社へ入社。 

リース営業と財務に携わる。その後、設立間もないベンチャー企業、プリモ・ジャパン株式会社に入社。数十

名だった従業員が 500 人規模へ躍進した同社の副社長を務め、人事にも深く携わる。台湾子会社代表も歴

任。2008 年株式会社あしたのチームを設立。2013 年 3 月徳島県三好市にサテライトオフィス、2014 年、

大阪、福岡、札幌、名古屋支社設立。2015 年、高松、仙台支社を設立。また台湾現地法人明日之團股份

有限公司設立、完全子会社あしたのチーム琉球を設立。 

700 社を超える中小・ベンチャー企業に対して人事評価制度の構築・運用実績を持つ。 

企 業 名  
電話番号       （     ） 

FAX 番号       （     ） 

参加者名  
E-mail  

参加人数         人 

＝ セミナーのお申込みは下記欄にご記入後、このままＦＡＸ送信をお願い致します ＝ 

≪ ＦＡＸ （０１１） ２５１－５１１４ ≫ 担当：藤倉 （問合せ℡011-221-6050） 

受講：無料 

※ご記入いただいた情報は、本セミナーの運営または今後弊社からの各種セミナー等のご案内のみに利用させていただきます。受講証は

発行しておりません。FAX 等でお申込みのうえ、当日直接会場にお越しくださいませ。 


